Integratore di energia termica
F6 ST.F6.07.25.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it1
Descrizione
Caratteristiche tecniche

Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it5
Esempio di ordinazione:
Descrizione: Integratore F6, alim. 24 Vac, dotato di modulo di comunicazione tipo Bacnet, peso impulsivo 2,5 L/IMP:
Codice: F6-VNA.
Creazione codice
F6 Codice
Alimentazione
Batteria B
230 VAC R
24 VAC V
Modulo Abbinamento alimentazione
Modulo di
comunicazione
Mbus+2 IN B -R -V P
Mbus+2 OUT B -R -V R
W-MBus B -R -V W
Modbus R -V D
Bacnet R -V N
Peso impulsivo
2,5 l/imp A
25 l/imp B
250 l/imp C
2500 l/imp D
100 l/imp E
10 l/imp F
1 l/imp G
1000 l/imp H
l/imp (abbinamento ultrasuoni) U